
UCHWAŁA NR XXVII/150/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Kikół za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713.1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Kikół wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Kikół  za 2020 rok  Rada Gminy Kikół zatwierdza wyżej wymienione sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E357F8E-A0E5-4152-8E5C-136F79B87363. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r.
poz. 305.) Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu tj.

- bilans z wykonania budżetu Gminy Kikół za 2020 rok,

- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych

jednostek budżetowych za 2020 rok,

- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat samorządowych
jednostek budżetowych za 2020 rok,

- łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z

zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych za

2020 rok.

- informację dodatkową

Powyższe sprawozdania były rozpatrywane przez Komisje Rady Gminy oraz zatwierdzone jednomyślnie.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest wskazane i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E357F8E-A0E5-4152-8E5C-136F79B87363. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

